2025 年 10 月 2 日

mint サービス利用者各位

                         三重データ通信株式会社

                         三重インターネットサービス

     サーバのメンテナンスに伴う一時サービス停止のお知らせ

 平素は、三重インターネットサービスを御愛顧いただきありがとうございます。

この度、下記の通りサーバのメンテナンス作業を実施致します。

 メンテナンス作業中「インターネットに繋がらない」、「メールが送信できない」、

といった状況になります。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                  記

1.メンテナンス実施日時（予定）

 2025 年 10 月 23 日(木）0:00 ～ 2025 年 10 月 23 日(木）3:00（10 月 23 日早朝 3 時間）

2.対象となるお客様

 mint サービスをご利用いただいている全ての利用者様

3.メンテナンスに伴う影響の範囲

 作業時間帯において、インターネットへの接続が出来ません。

 作業時間帯において、メールの送受信が出来ません。

 作業時間帯において、弊社のサーバで発信して頂いているお客様のホームページの

 閲覧・更新が出来ません。

                                     以上

                 お問い合わせ先

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

           Ｍ Ｄ Ｔ 三重データ通信株式会社

           ｍｉｎｔ 三重インターネットサービス

           514-0033  三重県津市丸之内１８－１

           TEL  059-223-1818

           FAX  059-223-1811

           mail mint@mint.or.jp

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

mailto:mint@mint.or.jp